
Краевое государственное бюджетное учреждение социального 
обслуживания «Партизанский психоневрологический интернат»

ПРИКАЗ

21.11.2022 г. №221 -п

«Об утверждении «Положения о пропускном и 
внутриобъектовом режиме»»

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 

13.05.2016 № 410 «Об утверждении требований к антитеррористической 

защищенности объектов (территорий) Министерства труда и социальной 

защиты Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере 

деятельности Министерства труда и социальной защиты Российской 

Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о пропускном и внутриобъектовом режиме», 

в КГБУСО «Партизанский ПНИ» (Приложение №1).

Директор Е.В. Левченко


